

Sch. XLV-Form No. 134

Sch. XLV-Form No. 134					Contents or area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
MATRIKUL STATEMENT					
① e/w —	75.500	m ³			
② e/stone —	0.765	m ³			
③ c/sand —	0.170	m ³			
④ Emulsion (RSI)	8.496	kg.			
⑤ B/turner	60.605	kg.			

Attested

P. P. P.
07/12/24

Abstract of cost of 2nd year maintenance Bill.

① Restoration of Kinalis /

Berms shoulder etc. — 7/5

100.72 m³ vide TMB P. No. (41)

② R. 367.32 / m³ — R. 36996.24

③ Making up of Berms / shoulder

stripping of excess soil etc.

554.27 m² vide TMB P. No. (41)

④ R. 59.44 / m² — R. 32946.28

⑤ Repair to pot holes and

removal of loose materials

trimming of sides clearing etc.

28.32 m² vide TMB P. No. (42)

⑥ R. 297.60 / m² — R. 8428.20

(Continuation)

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents or area
	No.	L.	B.	
(4) Maint. of c/d works 05 Nos. vide TMB P.No. (42)				
@ Rs. 1161.58 / each			B.	5833. w
(5) Maint. of road signs 0.90 km vide TMB P.No. (42)				
@ Rs. 1107.64 / km			B.	222. w
(6) Maint. of iron and km stone 0.25 km vide TMB P.No. (42)				
@ Rs. 490.58 / km			B.	123. w
(7) Cutting of branches of trees and shrubs 02 Nos. vide TMB P.No. (42)				
@ Rs. 113.63 / each			B.	227. w
(8) Cutting of shrubs from roadway 7 Nos. vide TMB P.No. (42)				
@ Rs. 6.97 / each			B.	49. w
(9) Trimming of grass & weeds 15.28 m ² vide TMB P.No. (43)				
@ Rs. 2.32 / m ²			B.	35. w
(10) White washing of parapet walls of c/d work etc. 61.92 m ² vide TMB P.No. (43)				
@ Rs. 16.92 / m ²			B.	1048. w
			B.	8590.7. w
Add: - 6.57	12%		B.	10309. w
L. Cess 1%			B.	859. w
(Continuation)				B. 97075. w

Sch. XLV-Form No. 134

[illegible]

Attested

Pilfer
07/12/24